
 
 

UCHWAŁA NR L/538/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 3 października 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70, z późniejszymi zmianami), a także 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 718 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stawki podatku od środków transportowych wynoszą: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

- powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita - w tonach - 
Powyżej 3,5 do 5,5 włącznie 989,00 
Powyżej 5,5 do 9,0 włącznie 1.295,00 
Powyżej 9,0 do poniżej 12,0 1.816,00 

- równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita Zawieszenie osi pneumatyczne lub 
równorzędne 

Inny system zawieszenia osi 
Nie mniej niż Mniej niż 

Stawka podatku w złotych 
2 osie 

12 t 13 t 1.788,00 1.818,00 
13 t 14 t 1.818,00 1.819,00 
14 t 15 t 1.819,00 1.820,00 
15 t ------------ 1.820,00 1.952,00 

3 osie 
12 t 17 t 1.823,00 1.824,00 
17 t 19 t 1.824,00 1.826,00 
19 t 21 t 1.826,00 1.828,00 
21 t 23 t 1.828,00 1.830,00 
23 t ------------- 1.830,00 2.459,00 

4 osie i więcej 
12 t 25 t 1.831,00 1.833,00 
25 t 27 t 1.833,00 1.834,00 
27 t 29 t 1.834,00 2.579,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 6673



29 t ---------- 2.579,00 3.789,00 

2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita - w tonach - 
Od 3,5 t do 7 t 1.818,00 

Powyżej 7 t i poniżej 12 t 1.819,00 

- równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita Zawieszenie osi pneumatyczne lub 
równorzędne 

Inny system zawieszenia osi 
Nie mniej niż Mniej niż 

Stawka podatku w złotych 
2 osie 

12 t 18 t 1.385,00 1.401,00 
18 t 25 t 1.401,00 1.416,00 
25 t 31 t 1.416,00 1.429,00 
31 t ---------- 2.205,00 3.026,00 

3 osie i więcej 
12 t do 36 t 

włącznie 
1.947,00 2.683,00 

powyżej 36 t ---------- 2.683,00 3.964,00 

3. Przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego, posiadających łącznie z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą: 

- od 7 ton i poniżej 12 ton - 1.293,00 

- równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita Zawieszenie osi pneumatyczne lub 
równorzędne 

Inny system zawieszenia osi 
Nie mniej niż Mniej niż 

Stawka podatku w złotych 
1 oś 

12 t 18 t 760,00 788,00 
18 t 25 t 788.00 818,00 
25 t ---------- 818,00 880,00 

2 osie 
12 t 28 t 894,00 961,00 
28 t 33 t 961,00 1.327,00 
33 t do 36 t 

włącznie 
1.327,00 1.998,00 

powyżej 36 t ------------ 1.748,00 2.645,00 
3 osie i więcej 

12 t do 36 t 
włącznie 

1.059,00 1.478,00 

powyżej 36t --------- 1.478,00 1.996,00 

4. Autobusy: 

Liczba miejsc siedzących (poza miejscem kierowcy) 
Mniej niż 22 954,00 
22 lub więcej 1.908,00 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/447/22 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 13 października 
2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6673



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6673


	UCHWAŁA NR L/538/23 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-12T11:52:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




